АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01. 07. 2015 № 109
О внесении изменений в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка», утвержденный постановлением администрации от 14. 04. 2015 № 50

Рассмотрев протест прокурора Коченевского района от 22. 06. 2015 № 8-533в-2015 на постановление администрации от 14. 04. 2015 № 50 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка», руководствуясь Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в часть 5 Административного регламента оказания муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка» и изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кирченко Е. А.

И. о. Главы рабочего поселка Чик					Е. А. Кирченко